a) In hoc Glossario memorantur ea vocabula quae in Lexico Freytagii desiderantur aut minus recte ibi explicata sunt.

omnes difficultates me superasse, spes tamen me tenet editionem
me dedisse pro re natâ haud contemnendam.

De ipso opere, aç-Çáhibo Abu-'l-Kásim celeberrimo Fach-
ro-'d-daulae Vezíro (+ 385) dedicato, non est quod dicam.
Utilissima et scitu dignissima id continere, Dozyo nostro (v. *Cat.*
l. l.) assentire lector, ut confido, haud gravabitur. Obiter tan-
tum observo, Auctorem multa adhibere vocabula Persica (cf.
Weijers ad Valeton *Thaálíbii Syntagma* p. 38 ann. 1) et suf-
fixum لـ ab eo saepius referri ad nomina pluralia aut collectiva,
viros denotantia, v. c. p. ۱۲ sq., p. ۱۲ f. l. 2 et *Jatimato'd-*
Dahri apud Dieterici *Mutanabbi und Seifuddaula* p. 79
l. 3 a f.

E M E N D A N D A.

Pag. ۱۶, ann., l. 1. Pro حُلَّ مِنْ l. أُولَى مِنْ, v. Praefatio p. vi ann. 1.

" ۱۶, l. 1. Pro حُسْنٌ مِنْ l. حُسْنٌ, v. Gloss. sub v. حُسْنٌ.

Doct^m H. Thorbecke, *Fleischeri discipulus*. Numerum gerit 1026 (sive 760 atramento rubro scriptum) et pertinet ad eos quos Seetzen in Oriente comparaverat. In initio enim legitur in chartulâ: Kahira 1808 n°. 1157. **H. J. Seetzen**. Continet 77 folia in 8°. maj. charactere Neschi perspicue scripta, hic illic additis vocalibus. Anni notâ caret, sed ex annotationibus lectorum in fine Codicis obviis, in quibus inter alia anni 370 et 380 memorantur, luculenter patet eum ante seculum sextum exiens fuisse exaratum. Idem illi lectores glossas nonnullas in margine scripsierunt. Quae in tribus ultimis Codicis paginis leguntur historiolae, manu librarii additae, cum opere nostro non cohaerent. Codex hicce Gothanus, Leydensi, ut dixi, longe melior, a viiis tamen, praesertim versus finem, non immunis est. Reverâ, non raro mihi accidit, ut bona lectio, a neutro Codice oblata, aliunde esset petenda.

In fine operis, ubi una cum Codice A Codice B hic illic textu mendoso mihi deësse coepit, opportune saepe mihi subvenierunt duo alii nostri Auctoris libri, in collectione nostrâ obvii. Compendia volo *Jattimato'd-Dahri*, Cod. 502 et Cod. 236, et utilissimi illius libri c. t. «ثمار القلوب، في المضاف والمنسوب» Cod. 903. Compendium praesertim ultimo loco memoratum in Capite nostri libri decimo edendo magnam mihi praebuit utilitatem. Multa, ne dicam pleraque, iisdem verbis Auctor ibi narrat. Dolendum autem est Codicem 903 mendis minime vacare.

His aliisque adminiculis adjutus, defectum Codicum quantum potui supplere studui et quamquam longe abest ut contendam,